1 המחבר מודה ליאיר רונן, תלמיד המחלקה לעבודה סוציאלית באוניברסיטת בן גוריון, על הערותיו המצוינות לטיוטה קודמת של ביקורת זו.

2 יאיר רונן, מרצה בכיר במחלקה לעבודה סוציאלית באוניברסיטת בן גוריון. בין היתר כתב יחד עם ד"ר משה קליין אודות האמון באחר ועל תקווה ומציאותיות ביחס לילדים וסיכון ומשפחותיהם. ראו: י' רונן ומ' קליין (תשס"ח, 2008) הדרת האחר או התרת הספק לטובתו? בתוך י' רונן, י' דורון וי' סלונים-נבו (עורכים), הדרה חברתית וזכויות אדם בישראל. תל אביב: רמות. Ronen, Y. & Klein, M. (2007). On child protection, hope and realism. *Social Development Issues (Special Issue) Child Protection – Challenges Worldwide*, 29, 96-109.